
Mieszkanie sprzedaż Wisła Kopydło

602 271 149
Wisła,  Śląskie 

Price:  zł340,000.00    Size: 55 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI !!

Prezentowane APARTAMENTY WAKACYJNE: są ulokowane w uroczym miejscu w Wiśle, kilkaset
metrów od centrum, nieco na uboczu, co zapewnia kameralny charakter obiektu, ale
wystarczająco blisko aby na rynek czy do amfiteatru iść na piechotę. Z okien rozciąga się piękny
widok na dolinę Wisły. W pobliżu wyciągi narciarskie Siglany. Wystawa apartamentów gwarantuje
odpowiednie doświetlenie oraz piękny widok z okna, i tarasu, Lokalizacja zapewnia ciszę i spokój,
a optymalna odległość od głównych węzłów komunikacyjnych komfort dojazdu. Wyciąg narciarski
Siglany idealny dla dzieci i dorosłych znajduje się ok. 400 - 500 m od apartamentów. Usytuowanie
budynków umożliwia zarówno wypoczynek rodzinom z dziećmi jak i osobom szukającym ciszy i
spokoju. Można więc powiedzieć, że łączy się tu względy praktyczne z estetycznymi.

Standard i wyposażenie: widoczne na zdjęciach. W kuchni zabudowa kuchenna IKEA, lodówka,
zmywarka, płyta i piekarnik. Szafy w formie zabudowy. Na podłogach panele, w łazienkach
kafelki. Budynek wykonany jest w wysokim standardzie.

Parking dla mieszkańców, brama zamykana na pilota, piwniczka,

Jeżeli kupisz mieszkanie wakacyjne w Wiśle będziesz miał możliwość bezpłatnego korzystania z
apartamentów wakacyjnych nad morzem i w górach. Jeżeli chcesz widzieć na jakich zasadach jest
to możliwe zadzwoń do opiekuna oferty ( poniżej przy danych adresowych).

Zapraszamy na prezentację apartamentów!

Dlaczego warto zainwestować w Apartamenty Wakacyjne w Wiśle:

1. Inwestycja w nieruchomości to podwójny zysk: bieżący zysk z najmu + wzrost wartości
nieruchomości (wzrost kapitału).

2. Nieruchomości w przeciwieństwie do Funduszy Inwestycyjnych są łatwiejsze w zrozumieniu.
Inwestowanie w nieruchomości jest logiczne i oparte na zdrowym rozsądku. Każdy sam może
określić atrakcyjność i wartość inwestycji.

3. Nieruchomości nigdy nie wyjdą z mody, są i będą uważane za podstawowe potrzeby człowieka.
Jako narzędzie inwestycyjne ciągle i konsekwentnie wzrastają na wartości.

4. Są jedną z bezpieczniejszych form inwestowania pieniędzy. Jedynie lokaty bankowe i obligacje
uznawane są za bezpieczniejsze, ale również generują mniej zysku.

5. Zawsze zdarzają się okazje kupna nieruchomości poniżej jej wartości rynkowej, obecny czas
sprzyja obniżkom ceny.

6. Wymagany jest niski wkład własny w stosunku do wartości inwestycji, dzięki możliwości
finansowania nieruchomości kredytem mieszkaniowym nawet w 100%.

Jakie korzyści wiążą się z nabyciem takiego apartamentu?

Scan or Visit For

More Information

FreeRealEstateSite.com/410220

http://www.freerealestatesite.com/polska/śląskie/wisła/410220/www.freerealestatesite.com
http://www.freerealestatesite.com/410220


Kupując apartament inwestycyjny, uzyskujesz możliwość oddania zakupionego apartamentu w
zarządzanie profesjonalnemu operatorowi obiektu, który zajmie sie jego wynajmem. Dzięki temu
rozwiązaniu stajesz się właścicielem nieruchomości, o wyjątkowo atrakcyjnej lokalizacji z
gwarancją zysku.

To doskonała inwestycja na przyszłość. W dobie wahania rynków finansowych nieruchomości
pozostają zawsze w dobrej cenie.

Dzięki komfortowi i doskonałemu położeniu są niezwykle atrakcyjne na rynku mieszkań.

Apartamenty są całkowicie wykończone - niepotrzebne są już żadne prace wymagające
poniesienia dodatkowych kosztów.

Możemy przygotować wyliczenia zakładanych zysków i stopy zwrotu dla wybranych przez Państwa
apartamentów.

Mieszkania dostępne są wyłącznie za naszym pośrednictwem, prowizję pokrywa sprzedający.

Spełnij swoje marzenia już dziś! Nasz doradca pomoże Ci wybrać kredyt na Twoją kieszeń.

W kilka minut w kilkunastu bankach: · Doradca obliczy Twoją zdolność kredytową, · Znajdzie bank
z niską ratą, · Pomoże wybrać najlepszą ofertę.

Obsługę kredytową zapewnia Powszechny Dom Finansowy .

Jeżeli chcesz otrzymać ofertę kredytowania mieszkania, kliknij TUTAJ lub zadzwoń 602 271 149

Jesteśmy członkiem BESKIDY Sieć Biur Nieruchomości

Jeśli chcesz otrzymać pełną listę dostępnych apartamentów zadzwoń 602 271 14


